
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7	Roboty budowlane
45100000-8	Przygotowanie terenu pod budowę
45300000-0	Roboty instalacyjne w budynkach
45400000-1	Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
NAZWA INWESTYCJI:	Prace remontowo-konserwatorskie w kościele parafialnym w Troszynie - izba pamięci
ADRES INWESTYCJI:	07-405 Troszyn
NAZWA INWESTORA:	Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Bartłomieja Apostoła w Troszynie
ADRES INWESTORA:	ul. Juliusza Słowackiego 10, 07-405 Troszyn
WYKONAWCA:	Wyłoniony w przetargu
BRANŻE:	konserwatorska
DATA OPRACOWANIA:	18.12.2023 r.

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Kosztorys opracowano zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury nr 1389 z dnia 18 maja 2004 r. (Dz. U. nr 130 z dnia 8 czerwca 2004 r.)
oraz Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20.12.2021r. (D.U.nr 2458)

,Kosztorys zweryfikowano w zakresie zastosowanych cen, norm kosztorysowania i przedmiarów

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

Data zatwierdzenia

18.12.2023 r.

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

Kosztorys opracowano zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury nr 1389 z dnia 18 maja 2004 r. (Dz. U. nr 130 z dnia 8 czerwca 2004 r.)
oraz Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20.12.2021r. (D.U.nr 2458)

,Kosztorys zweryfikowano w zakresie zastosowanych cen, norm kosztorysowania i przedmiarów

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
PRZEDMIAR:					
1		Wzmocnienie konstrukcji stropu			
1	KNPnRPDE d.1 76-203d	Malowanie konstrukcji metalowych - belki stalowe	m		
		(7 * 4,3) * 2	m	60,200	
				RAZEM	60,200
2	KNCK-3 d.1 0805-03	Miniowanie konstrukcji stalowych - blachownice oraz belki	t		
		1	t	1,000	
				RAZEM	1,000
3	TZKNBK IV - d.1 191	Obmurowanie końca belki stalowej cegłą budowlaną na zaprawie cem.-wap.	szt.		
		14 * 2	szt.	28,000	
				RAZEM	28,000
4	KNR 4-01 d.1 0317-05	Uzupełnienie sklepień płaskich Kleina - wciągnięcie i ułożenie belek stalowych	m		
		35 * 2	m	70,000	
				RAZEM	70,000
5	KNR 2-02 d.1 1214-01	Schody stalowe z jednostronną poręczą - wejście techniczne	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Podłoga drewniana(biała)			
6	KNR 4-01 d.2 0411-06	Wymiana elementów białych podłóg z desek podłogowych o grubości 38 mm	m2		
		4,1 * 5,15 * 2	m2	42,230	
				RAZEM	42,230
7	TZKNBK XV d.2 0437-01 analogia	Olejowanie podłóg drewnianych budynku - pierwszy raz	m2		
		42,23	m2	42,230	
				RAZEM	42,230
8	TZKNBK XV d.2 0437-02	Olejowanie podłóg drewnianych - drugi raz	m2		
		42,23	m2	42,230	
				RAZEM	42,230
3		Ściany			
9	KNR AT-27 d.3 0102-04	Piaskowanie powierzchni muru	m2		
		(4,1 + 5,15) * 2 * 10,2	m2	188,700	
				RAZEM	188,700
10	KNR K-17 d.3 0201-01	Spoinowanie murów z cegły	m2		
		188,7	m2	188,700	
				RAZEM	188,700
11	KNR K-04 d.3 0403-03	Impregnacja okładzin ceramicznych, środkiem hydrofobizacyjnym	m2		
		188,7	m2	188,700	
				RAZEM	188,700
4		Instalacja elektryczna			
12	KNR 5-18 d.4 1002-03	Linie wykonywane przewodami YDY 2x4 mm2 na tynku i na cegle	m		
		180	m	180,000	
				RAZEM	180,000
13	KNR 5-08 d.4 0508-01	Montaż z podłączeniem na gotowym podłożu opraw dla lamp	szt.		
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
14	KNNR 5 d.4 1303-03 1303-04	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznej - (liczba pomiarów 2)	pomi ar		

Przedmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		2	pomi ar	2,000	
				RAZEM	2,000
15 d.4	KNNR 9 0202-02	Wymiana skrzynek i rozdzielnic skrzynkowych 10-20 kg	szt.		
		1	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
16 d.4	KSNR 5 0302-02	Linie zasilające prowadzone przewodem kabelkowym na tynku pojedynczo o łącznym przekroju żył do 24 mm ² Cu lub 40 mm ² Al na podłożu ceglany	m		
		55	m	55,000	
				RAZEM	55,000
17 d.4	TZKNBK XVII 09-01	Instalowanie osprzętu dla światła - osprzęt podtynkowy - wyłączniki 10A klawiszowe melaminowe zwykłe	szt.		
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
18 d.4	KNR 5-18 0702-07	Gniazda wtyczkowe naścienne n.t. aluminiowe 3x16 A + 0 zainstalowane w obudowach lub skrzynkach	szt.		
		5	szt.	5,000	
				RAZEM	5,000
19 d.4	KNNR 5 1303-03 1303-04	Pomiar rezystancji izolacji instalacji elektrycznej - (liczba pomiarów 2)	pomi ar		
		2	pomi ar	2,000	
				RAZEM	2,000
5		Stolarka drzwiowa			
20 d.5	KNR 13-12 1104-03	Drzwi aluminiowe z ościeżnicą	kg		
		1,0 * 2,05 * 2	kg	4,100	
				RAZEM	4,100
6		Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej			
21 d.6	Kalkul. indywidualna	Opracowanie dokumentacji konserwatorskiej , kosztorysowej	obie kt.		
		1	obie kt.	1,000	
				RAZEM	1,000